



*Skop Holding ApS
Strandvejen 62
Sandvig
3770 Allinge*

CVR-nummer: 26649323

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14 2019

Ole Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skop Holding ApS Strandvejen 62 Sandvig 3770 Allinge
	Telefon: 40 26 33 07 E-mail: ole@kure.eu
	CVR-nr.: 26 64 93 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Kure, formand John Kure
Direktion	Ole Pedersen
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Dan Andersen Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har frem til 28. marts 2018 bestået i at være holdingselskab for Skovrider Ole Pedersen ApS. Datterselskabet er solgt pr. 28 marts 2018. Hertil investeres i børsnoterede værdipapirer, som efter frasalg af datterselskabet har været eneste aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.038, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.148, og en egenkapital på t.kr. 5.767.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Som beskrevet ovenfor er selskabets datterselskab afhændet i 2018, hvorfor aktiviteten vil være begrænset til formueforvaltning. Der forventes en positiv indtjening for regnskabsåret 2019.

Fravalg af revision

Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	1.331.443	56
Andre eksterne omkostninger.....	-33.650	-14
DRIFTSRESULTAT	1.297.793	42
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	445.458	869
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-22
Andre finansielle omkostninger	-720.951	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.022.300	889
1 Skat af årets resultat.....	15.233	-180
ÅRETS RESULTAT	1.037.533	709
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	360.000	345
Overført resultat.....	677.533	364
DISPONERET I ALT	1.037.533	709

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	556
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.442.933	4.850
Andre tilgodehavender	700.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.142.933	5.406
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.142.933	5.406
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16
Selskabsskat.....	0	25
Andre tilgodehavender	46.249	5
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	46.249	46
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	959.229	37
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.005.478	83
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	6.148.411	5.489
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	0	0
Overført resultat.....	5.282.499	4.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret	360.000	345
3 EGENKAPITAL.....	5.767.499	5.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	405
Selskabsskat.....	74.608	0
Anden gæld.....	14.000	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	292.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser	380.912	414
GÆLDSFORPLIGTELSE	380.912	414
PASSIVER	6.148.411	5.489
4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-16.126	134
Regulering af udskudt skat	0	49
Regulering af tidligere års skat	893	-3
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-15.233	180
	<hr/>	<hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	763.000	763
Afgang i årets løb	-763.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	0	763
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-206.669	-211
Årets resultatandele	261.243	56
Udloddet udbytte	-56.331	-52
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	1.757	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-207
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	556
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel
Skovrider Ole Pedersen A/S, Haslev	0%
Kapitalandelen er afstået i året	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.604.966	0	677.533	5.282.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret	344.600	-344.600	360.000	360.000
	<u>5.074.566</u>	<u>-344.600</u>	<u>1.037.533</u>	<u>5.767.499</u>

4 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede skat er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.